Fiche Technique
9/8/2025
Decorative Radiators
Delta Bench V
France - Finimetal
•   Siège et chauffage intégrés
•   Design en D efficace
•   Soudure laser complète

sèche-serivettes 07_2022
Catalogue produit https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_9a3e1d55-61c
a-4d00-a348-887ffad9ddd6
Téolys Bench V, Vue de face Plan Coté https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_655819e2-ca7
f-4c22-b74e-b4684d20e1de
Téolys Bench V, Vue latérale Plan Coté https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_7bbf6cb6-d75
1-49bd-bb2b-006f4aedb886
Téolys Bench V, Vue du dessus Plan Coté https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_0326706a-afb
a-42f7-b3f5-02cd14e2bc30
Articles
Local Code Code Article Global Description de l'Article
34030020 F9434030020000000R9016R9016 Radiateur colonne DBV 4-0300 20 UN
R9016 R9016
34030024 F9434030024000000R9016R9016 Radiateur colonne DBV 4-0300 24 UN
R9016 R9016
34030028 F9434030028000000R9016R9016 Radiateur colonne DBV 4-0300 28 UN
R9016 R9016
34035020 F9434035020000000R9016R9016 Radiateur colonne DBV 4-0350 20 UN
R9016 R9016
34035024 F9434035024000000R9016R9016 Radiateur colonne DBV 4-0350 24 UN
R9016 R9016
34035028 F9434035028000000R9016R9016 Radiateur colonne DBV 4-0350 28 UN
R9016 R9016
35030020 F9435030020000000R9016R9016 Radiateur colonne DBV 5-0300 20 UN
R9016 R9016
35030024 F9435030024000000R9016R9016 Radiateur colonne DBV 5-0300 24 UN
R9016 R9016
35030028 F9435030028000000R9016R9016 Radiateur colonne DBV 5-0300 28 UN
R9016 R9016
35035020 F9435035020000000R9016R9016 Radiateur colonne DBV 5-0350 20 UN
R9016 R9016
35035024 F9435035024000000R9016R9016 Radiateur colonne DBV 5-0350 24 UN
R9016 R9016
35035028 F9435035028000000R9016R9016 Radiateur colonne DBV 5-0350 28 UN
R9016 R9016
4   |   Fiche Technique Delta Bench V, 9/8/2025